
 

T.C. 
GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 
2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ (BİRİNCİ ÖĞRETİM) DÖNEM SONUSINAVI(FİNAL) PROGRAMI 
I. SINIF 

Dersin Kodu Dersin Adı / Sınıf ve Şubesi Dersin Sorumlusu Sınav Tarihi Sınav Saati Öğrenci Sayısı Sınav Salonu Gözetmenler 
TDB.101 Türk Dili-I Öğr. Gör. Abdullah ATACAN 06.01.2020 09:00 97 101,102  
SEÇ.219 Tiyatro-I Öğr. Gör. Abdullah ATACAN 06.01.2020 10:30 31 101 AA 
BEB.101 Beden Eğitimi-I Dr. Öğr. Üyesi Nihat SARIALİOĞLU 06.01.2020 10:30 42 102 NS 
ESB.121 Müzik I Öğr. Gör. Mahmut İNANÇ 06.01.2020 10:30 24 103 Mİ 
SEÇ.127 Halk Oyunları-I Dr. Öğretim Üyesi Samet KILIÇ 06.01.2020 10:30 11 104 SK 
AİTB.191 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I Dr. Öğretim Üyesi Fuat UÇAR 07.01.2020 10:30 100 101,102  
YDB.115 İngilizce-I Öğr. Gör. Muzaffer ATALAR 08.01.2020 10:30 97 101,102  
SBK.101 Siyaset Bilimine Giriş  Dr. Öğretim Üyesi Cenk ÖZGEN 09.01.2020 10:30 106 101,HAY  
SBK.105 Uygarlık Tarihi Arş. Gör. Dr. Tolga ÇIKRIKÇI 10.01.2020 10:30 137 101,102,103  
SBK.103 Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Prof. Dr. Reyhan Ayşen WOLFF 13.01.2020 10:30 134 101,102,103  
SBK:109 Toplumbilim Arş. Gör. Dr. Tolga ÇIKRIKÇI 14.01.2020 10:30 168 101,102,103,104  
SBK.107 Hukukun Temel Kavramları Dr. Öğretim Üyesi Paşa BOZKURT 15.01.2020 10:30 140 101,102,103  

        
 

II. SINIF 
Dersin Kodu Dersin Adı / Sınıf ve Şubesi Dersin Sorumlusu Sınav Tarihi Sınav Saati Öğrenci Sayısı Sınav Salonu Gözetmenler 

SBK.201 Siyasal Düşünceler Tarihi-I Dr. Öğr. Üyesi Rasim Berker BANK 06.01.2020 13:30 80 101, 102  
SBK.207 Çevre Sorunları ve Politikaları Dr. Öğretim Üyesi Levent MEMİŞ 07.01.2020 13:30 73 101,102  
SBK.203 Türkiye’de Kamu Yönetimi Dr. Öğr. Ü. Yasemin MAMUR IŞIKÇI 08.01.2020 13:30 76 101,102  
SBK.211 Enerji Güvenliği ve Politikaları Dr. Öğretim Üyesi Cenk ÖZGEN 09.01.2020 13:30 73 101,102  
YDB.215 İngilizce-III Öğr. Gör. Zeynep YILDIZ ÇELEBİ 10.01.2020 13:30 69 101,102  
İKT.218 Makro İktisat Dr. Öğr. Üyesi Nadide HÜSNÜOĞLU 13.01.2020 13:30 83 101,102  
SBK.229 Atık Yönetimi Dr. Öğretim Üyesi Levent MEMİŞ 14.01.2020 13:30 72 101,102  
SBK.205 Anayasa Hukuku Dr. Öğretim Üyesi Paşa BOZKURT 15.01.2020 13:30 64 101,102  
FSD D-7 Almanca-I Öğr. Gör. Muzaffer ATALAR 16.01.2020 13:30 0 -  

 
III. SINIF 

Dersin Kodu Dersin Adı Dersin Sorumlusu Sınav Tarihi Sınav Saati Öğrenci Sayısı Sınav Salonu Gözetmenler 
SBK.301 Türk Siyasal Hayatı-I Dr. Öğretim Üyesi Rasim Berker BANK 06.01.2020 15:00 61 101,102  
SBK.309 Siyaset Sosyolojisi Dr. Öğretim Üyesi Rasim Berker BANK 07.01.2020 15:00 109 101,102  
SBK.303 Yerel Yönetimler Dr. Öğretim Üyesi Levent MEMİŞ 08.01.2020 15:00 81 101,102  
SBK.331 Türkiye’nin Denizcilik Politikaları Dr. Öğretim Üyesi Cenk ÖZGEN 10.01.2020 15:00 61 101,102  
SBK.307 Türkiye’nin Toplumsal Yapısı Arş. Gör. Dr. Arda ÖZKAN  13.01.2020 15:00 65 101,102  
SBK.305 İdare Hukuku Dr. Öğretim Üyesi Paşa BOZKURT 14.01.2020 15:00 73 101,102  
SBK.311 Kamu Maliyesi Dr. Öğretim Üyesi Murat ÖZDEMİR 15.01.2020 15:00 56 101  
SBK.339  Kamu Yönetiminde Stratejik Yönetim Dr. Öğretim Üyesi Paşa BOZKURT 16.01.2020 15:00 58 HAY  

 
IV. SINIF 

Dersin Kodu Dersin Adı Dersin Sorumlusu Sınav Tarihi Sınav Saati Öğrenci Sayısı Sınav Salonu Gözetmenler 
SBK.435 Genel Muhasebe I Dr. Öğretim Üyesi Murat ÖZDEMİR 06.01.2020 16:30 63 101,102  
SBK.421 Sosyal Politika Dr. Öğr. Ü. Yasemin MAMUR IŞIKÇI 08.01.2020 16:30 58 101,102  
SBK.403 Ulusal ve Uluslararası Güvenlik Dr. Öğretim Üyesi Cenk ÖZGEN 10.01.2020 16:30 66 101,102  
SBK 437 Uluslararası Hukuk I Arş. Gör. Dr. Arda ÖZKAN  13.01.2020 16:30 68 101,102  
SBK.401 Vergi Hukuku ve Türk Vergi Sistemi Dr. Öğretim Üyesi Murat ÖZDEMİR 15.01.2020 16:30 64 101,102  
SBK.405 Kıyı Alanları Yönetimi Dr. Öğretim Üyesi Levent MEMİŞ 16.01.2020 16:30 51 101  

        
Not 1: Sınavlar belirtilen yerler ve belirtilen saatlerde yapılacaktır. Sınav saatleri ve tarihlerinde bölüm başkanlığının bilgisi olmaksızın bir değişiklik yapılmayacaktır. 

Hazırlayan Onaylayan Tarih Sayfa 
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T.C. 
GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 
2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ (İKİNCİ ÖĞRETİM) DÖNEM SONU SINAVI (FİNAL) PROGRAMI 
I. SINIF  (İ.Ö) 

Dersin Kodu Dersin Adı / Sınıf ve Şubesi Dersin Sorumlusu Sınav Tarihi Sınav Saati Öğrenci Sayısı Sınav Salonu Gözetmenler 
        
        
        
        
        
        
        
        
        

 
II. SINIF  (İ.Ö) 

Dersin Kodu Dersin Adı / Sınıf ve Şubesi Dersin Sorumlusu Sınav Tarihi Sınav Saati Öğrenci Sayısı Sınav Salonu Gözetmenler 
SBK.201 Siyasal Düşünceler Tarihi-I Dr. Öğr. Üyesi Rasim Berker BANK 06.01.2020 13:30 38 103  
SBK.207 Çevre Sorunları ve Politikaları Dr. Öğretim Üyesi Levent MEMİŞ 07.01.2020 13:30 36 102  
SBK.203 Türkiye’de Kamu Yönetimi Dr. Öğr. Ü. Yasemin MAMUR IŞIKÇI 08.01.2020 13:30 44 103  
SBK.211 Enerji Güvenliği ve Politikaları Dr. Öğretim Üyesi Cenk ÖZGEN 09.01.2020 13:30 26 102  
YDB.215 İngilizce-III Öğr. Gör. Mustafa KÜÇÜK 10.01.2020 18:00 35 101 MKÜ 
İKT.218 Makro İktisat Dr. Öğr. Üyesi Nadide HÜSNÜOĞLU 13.01.2020 13:30 55 103  
SBK.229 Atık Yönetimi Dr. Öğretim Üyesi Levent MEMİŞ 14.01.2020 13:30 36 102  
SBK.205 Anayasa Hukuku Dr. Öğretim Üyesi Paşa BOZKURT 15.01.2020 13:30 30 102  
FSD D-7 Almanca-I Öğr. Gör. Muzaffer ATALAR 16.01.2020 13:30 0   

 
III. SINIF  (İ.Ö) 

Dersin Kodu Dersin Adı Dersin Sorumlusu Sınav Tarihi Sınav Saati Öğrenci Sayısı Sınav Salonu Gözetmenler 
SBK.301 Türk Siyasal Hayatı-I Dr. Öğretim Üyesi Rasim Berker BANK 06.01.2020 15:00 76 102,103  
SBK.309 Siyaset Sosyolojisi Dr. Öğretim Üyesi Rasim Berker BANK 07.01.2020 15:00 121 103,104,105  
SBK.303 Yerel Yönetimler Dr. Öğretim Üyesi Levent MEMİŞ 08.01.2020 15:00 77 103,104  
SBK.331 Türkiye’nin Denizcilik Politikaları Dr. Öğretim Üyesi Cenk ÖZGEN 10.01.2020 15:00 54 102,103  
SBK.307 Türkiye’nin Toplumsal Yapısı Arş. Gör. Dr. Arda ÖZKAN  13.01.2020 15:00 64 102,103  
SBK.305 İdare Hukuku Dr. Öğretim Üyesi Paşa BOZKURT 14.01.2020 15:00 77 102,103  
SBK.311 Kamu Maliyesi Dr. Öğretim Üyesi Murat ÖZDEMİR 15.01.2020 15:00 68 102,103  
SBK.339  Kamu Yönetiminde Stratejik Yönetim Dr. Öğretim Üyesi Paşa BOZKURT 16.01.2020 15:00 50 101  

        
 

IV. SINIF   (İ.Ö) 
Dersin Kodu Dersin Adı Dersin Sorumlusu Sınav Tarihi Sınav Saati Öğrenci Sayısı Sınav Salonu Gözetmenler 

SBK.435 Genel Muhasebe I Dr. Öğretim Üyesi Murat ÖZDEMİR 06.01.2020 16:30 72 102,103  
SBK.421 Sosyal Politika Dr. Öğr. Ü. Yasemin MAMUR IŞIKÇI 08.01.2020 16:30 66 102,103  
SBK.403 Ulusal ve Uluslararası Güvenlik Dr. Öğretim Üyesi Cenk ÖZGEN 10.01.2020 16:30 74 102,103  
SBK 437 Uluslararası Hukuk I Arş. Gör. Dr. Arda ÖZKAN  13.01.2020 16:30 74 102,103  
SBK.401 Vergi Hukuku ve Türk Vergi Sistemi Dr. Öğretim Üyesi Murat ÖZDEMİR 15.01.2020 16:30 70 102,103  
SBK.405 Kıyı Alanları Yönetimi Dr. Öğretim Üyesi Levent MEMİŞ 16.01.2020 16:30 70 102,103  

        
        

Not 1: Sınavlar belirtilen yerler ve belirtilen saatlerde yapılacaktır. Sınav saatleri ve tarihlerinde bölüm başkanlığının bilgisi olmaksızın bir değişiklik yapılmayacaktır. 
Hazırlayan Onaylayan Tarih Sayfa 
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